
Datový list

Průchozí multifunkční tiskárna HP
LaserJet Enterprise M830z
Nejvyšší výkon. Pevná hodnota.

Zvyšte svou produktivitu díky exibilním možnostem odesílání, univerzálním nástrojům pro manipulaci s
papírem, oboustrannému skenování a profesionálním možnostem dokončení – s papíry o velikosti až A3.
Tiskněte za pochodu s technologiemi Wireless Direct  a Touch-to-Print .

Dejte pracovním skupinám rychlost, kterou potřebují.
Můžete velmi rychle skenovat oboustranné dokumenty při jednom průchodu. Funkce HP
EveryPage přináší zaměstnancům bezstarostné skenování díky detekci potenciálních
chyb nebo chybějících stránek – a to i při skenování dokumentů s různou hmotností,
velikostí nebo stavem listů.
S výsuvnou klávesnicí můžete data zadávat rychleji a přesněji.
Usnadněte ukládání a načítání naskenovaných dokumentů. Pomocí integrovaného
softwaru s funkcí OCR můžete vytvářet snadno vyhledatelné soubory skenovaných
dokumentů.
Snadné skenování a odesílání dokumentů do Microsoft®SharePoint® v jednom kroku.

Udržte chod rmy v pohybu.
Usnadněte efektivní chod operací: prohlížejte a upravujte snímky, upravujte obrázky a
spouštějte standardní procesy – to vše na 20,3cm (8") barevném dotykovém displeji.
Zvládněte velkoobjemový tisk: naplňte multifunkční tiskárnu až 4 600 listy papíru,
nainstalujte vysokokapacitní originální kazety HP a nechte ji pracovat.
Přidejte možnosti dokončení – poskytněte zaměstnancům nástroje k rychlejší a
pohodlnější organizaci dokumentů. Integrované možnosti dokončení v multifunkční
tiskárně umožňují sešívat, stohovat, skládat a děrovat dokumenty .
Jednoduchost všude kolem – jeden společný ovladač pro všechna zařízení HP, HP
Universal Print Driver (UPD), usnadňuje tisk všem uživatelům.

Těšte se na snadný a zabezpečený mobilní tisk.
Umožňuje zabezpečený přímý přístup typu peer-to-peer k mobilnímu tisku bez nutnosti
připojení k podnikové síti, a to pomocí tiskové technologie HP Wireless Direct.
Jednoduchý mobilní tisk dotykem: vyzkoušejte technologii Touch-to-Print a Touch-to-
Authenticate k pohodlnému tisku z mobilních zařízení.
S aplikacemi HP ePrint  nebo Airprint™  vytisknete vše potřebné v práci, doma nebo na
cestách ze svého smartphonu, tabletu nebo notebooku.
Tiskové úlohy můžete vytáhnout přímo z kapsy a začít tisknout nebo skenovat z
paměťového modulu USB.

Chraňte své podnikání – dnes i v budoucnu.
Rozšiřte své možnosti: snadný upgrade rmwaru pro získání nejnovějších funkcí a
integraci řešení budoucnosti.
Centrálně spravujte svá tisková zařízení s aplikací HP Web Jetadmin  a zaveďte
systémové zásady pro ochranu všech svých zařízení HP pomocí centra zabezpečení
zobrazování a tisku HP .
Pokročilé funkce zabezpečení a šifrovaný pevný disk spolehlivě ochrání citlivá remní
data odesílaná do multifunkční tiskárny.
Ochrana bezpečnostních klíčů, hesel a certikátů s volitelným příslušenstvím HP Trusted
Platform Module.

1/4

1 2

3

4

5

1

1

2

6 7

8

9



Datový list | Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M830z

Popis produktu

Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M830z s příslušenstvím v podobě sešívačky/stohovače:

1. Automatický podavač dokumentů na 200 listů s oboustranným skenováním při jednom
průchodu a technologie HP EveryPage s ultrazvukovou detekcí dvojitého podávání
2. Intuitivní 20,3cm (8") otočný dotykový barevný ovládací panel s rmwarem
FutureSmart a náhledem skenování
3. Tlačítko pro návrat na úvodní obrazovku
4. Rozhraní pro integraci hardwaru umožňující integraci modulu NFC/bezdrátového
připojení pro tiskové technologie Wireless Direct a Touch-to-Print
5. Snadno přístupný port USB
6. Skener s plochou skleněnou deskou pro listy o velikosti až A3 (11 x 17")
7. Výsuvná klávesnice
8. Víceúčelový zásobník 1 na 100 listů pojme těžká vlastní média s gramáží až 199 g/m²
9. Přední dvířka pro pohodlný přístup k tonerové kazetě HP typu all-in-one
10. Levá dvířka poskytující přístup k xační a duplexní jednotce
11. Výstup příslušenství v podobě sešívačky/stohovače
12. Pravá dvířka poskytující přístup k odstranění zaseknutých listů
13. Dva vstupní zásobníky na 500 listů podporující média o velikosti až A3 (11 x 17")
14. Velkokapacitní vstupní zásobník na 3 500 listů podporující média A4/letter
15. Vestavěný automatický oboustranný tisk
16. Vstupní/výstupní porty

Příslušenství, spotřební materiál a podpora
Spotřební materiál C1P70A HP LaserJet ADF Sada náhradního válce (Průměrná výtěžnost: 100 000 stran)

C2H57A HP LaserJet 220V Sada pro údržbu a xaci (200 000 stran)
CF325X HP 25X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností (34 500 stran)

Příslušenství A7W14A Klávesnice HP LaserJet s rozložením pro švédštinu
C8091A Náplň kazety se sponami HP
CC383A Zásobník HP na 2000 svorek, 2balení
CZ285A Dokončovací jednotka / vazač brožur HP LaserJet
CZ994A Sešívačka / stohovač HP LaserJet
CZ996A Sešívačka / stohovač HP LaserJet s děrováním 2/4
J8026A Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect 2700w USB
J8029A Příslušenství HP 2800w NFC/Wireless Direct
T0F27A HP LaserJet 500-sheet Output Catch Tray

Servis a podpora U8C89E HP: 3 roky podpory hardwaru s odezvou následující pracovní den s ponecháním vadného média pro multifunkční tiskárnu LaserJet M830 
U8C90E HP: 4 roky podpory hardwaru s odezvou následující pracovní den s ponecháním vadného média pro multifunkční tiskárnu LaserJet M830 
U8C91E HP: 5 let podpory hardwaru s odezvou následující pracovní den s ponecháním vadného média pro multifunkční tiskárnu LaserJet M830 
U8C83E HP: 3 roky podpory hardwaru s odezvou do 4 hodin 9x5 pro multifunkční tiskárnu LaserJet M830 
U8D08PE HP: 1 rok pozáruční podpory hardwaru s odezvou následující pracovní den s ponecháním vadného média pro multifunkční tiskárnu LaserJet
M830 
U8D05PE HP: 2 roky pozáruční podpory hardwaru s odezvou následující pracovní den pro multifunkční tiskárnu LaserJet M830 
U8D06PE HP: 1 rok pozáruční podpory hardwaru s odezvou do 4 hodin 9x5 pro multifunkční tiskárnu LaserJet M830

 

2/4

1 2



Datový list | Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M830z

Technická specikace
Model Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M830z
Produktové číslo CF367A
Funkce Tisk, kopírování, skenování, faxování

Ovládací panel 20,3cm barevný LCD displej s kapacitní dotykovou obrazovkou; otočný displej (nastavitelný úhel); podsvícené kapacitní tlačítko výchozí obrazovky (pro rychlý návrat do
základní nabídky); Snadno přístupný port USB; Zásuvka pro integraci hardwaru

Tisk
Technologie tisku Laser
Rychlost tisku Černobíle (A4, normální): Až 56 str./min;
Vytištění první stránky Černobíle (A4, stav připraveno): Již za 9,5 s;

Rozlišení tisku
Černobíle (nejvyšší kvalita): Až 1 200 x 1 200 dpi;
Technologie: HP ProRes 1200 (rozlišení 1 200 x 1 200 dpi), HP FastRes 1200 (kvalita rozlišení 1 200 dpi), technologie HP Resolution Enhancement, 600 x 600 dpi, 300
x 300 dpi;

Měsíční kapacita tisku Až 300 000 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: 15 000 až 50 000

Inteligentní softwarové funkce tiskárny
HP ePrint, Apple AirPrint™, certikace Mopria, platforma OXP (Open Extensibility Platform), rmware FutureSmart, technologie HP Auto-On/Auto-Off, HP Easy Color,
náhled před tiskem, duplexní tisk, tisk více stránek na list (2, 4, 6, 9, 16), řazení, vodoznaky, ukládání tiskových úloh, oddělovač úloh, sešívání, kompenzace, výroba
brožur, děrování

Standardní tiskové jazyky HP PCL 6, HP PCL 5, emulace HP Postscript úrovně 3, nativní tisk PDF (v. 1.4)

Fonty a typy písem
105 interních písem TrueType škálovatelných v jazyce HP PCL; 92 interních škálovatelných písem při emulaci HP Postscript úrovně 3 (integrovaný symbol „euro“); 1
interní písmo Unicode (Andale Mono WorldType); 2 interní písma Windows Vista 8 (Calibri, Cambria); další písma jsou dostupná prostřednictvím paměťových karet typu
ash dalších výrobců; Písma HP LaserJet a emulace IPDS jsou k dispozici na stránce hp.com/go/laserjetfonts

Oblast tisku Okraje tisku Horní: 2,0 mm, Spodní strana: 2,0 mm, Levý: 2,0 mm, Pravý: 2,0 mm;
Oboustranný tisk Automatický (standardní)
Kopírování
Rychlost kopírování Černobíle (A4): Až 56 kopií/min

Specikace kopírky
Úpravy obrázků (tmavost, kontrast, vyčištění pozadí, ostrost); Zmenšení/zvětšení; Automatické škálování; N-up; Rozpoznání více možností podávání; Sestavení úlohy;
Automatická detekce velikosti; Od okraje k okraji; Oboustranné skenování identif. průkazů; Optimalizace textu/obrázků; Režim knihy; Oboustranné na jeden průchod;
Změna velikosti; Změna orientace; Maximální počet kopií: Až 999 kopií; Rozlišení kopií: Až 600 x 600 dpi; Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Skenování
Rychlost skenování Normální (A4): Rychlost tisku až 70 str./min černobíle a až 68 str./min barevně ;Oboustranný (A4): Rychlost tisku až 85 obr./min černobíle a až 63 obr./min barevně

Formát uložení skenovaného
dokumentu

Digitální odesílání: PDF, JPEG, TIFF, MTIFF, XPS, PDF/A, TEXT (OCR), Unicode TEXT (OCR), RTF (OCR), PDF s možností vyhledávání (OCR), PDF/A s možností vyhledávání
(OCR), HTML (OCR), CSV (OCR); Skenování do snadno přístupného USB: PDF, JPEG, TIFF, MTIFF, XPS, PDF/A, TEXT (OCR), Unicode TEXT (OCR), RTF (OCR), PDF s možností
vyhledávání (OCR), PDF/A s možností vyhledávání (OCR), HTML (OCR), CSV (OCR)

Technické parametry skeneru
Typ skeneru Ploché provedení, ADF; Technologie skenování: Skener CIS; Vstupní režimy skenování: Skenování, kopírování, faxování, odesílání e-mailem z předního
panelu; Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače dokumentů: Ano, automatický podavač s jedním průchodem; Maximální velikost
skenovaného dokumentu (plochý, automatický podavač dokumentů): 297 x 432 mm; Optické rozlišení skenu: Až 600 dpi

Pokročilé funkce skeneru
Náhled a úprava obrázků; Technologie HP EveryPage; Optimalizace textu/obrázků; Úprava obrázků; Sestavení úloh; Nastavení kvality výstupu; Volitelné rozlišení
skenování 75 až 600 dpi; Automatická detekce barev; Vymazání okrajů; Automatické nastavení odstínu; Automatické oznamování úloh; Automatické potlačení
prázdných stránek; Automatická orientace; Automatické oříznutí stránky; Rychlé nastavení HP Quick Sets

Doporučená měsíční kapacita
skenování 26 750 až 44 500

Skenovatelná oblast Minimální formáty médií (skenovací deska): Žádné minimum Maximální formáty médií (skenovací deska): 297 x 432 mm ;Minimální formáty médií (ADF): 68 x 127 mm
Maximální formáty médií (ADF): 297 x 432 mm

Bitová hloubka / úrovně odstínů šedé 24bitová / 256

Digitální odesílání
Standardně: Skenování do e-mailu; Skenování do SharePointu; Ukládání do síťové složky; Skenování do SharePointu; Ukládání na USB; Odesílání do FTP; Odesílání do
faxu v síti LAN; Odesílání do internetového faxu; Místní adresář; SMTP přes SSL ; Volitelně: Volitelně přes program HP Digital Sending Software (HP DSS); odeslání do
složky; odeslání do pracovního postupu; odeslání do tiskárny; ověřování; digitální fax (odeslání do sítě LAN, Internetu); OCR; Místní adresář

Fax
Fax Ano, 33,6 kbps

Specikace faxu Paměť faxu: Až 500 stran; Rozlišení faxu: Standardně: 200 x 100 dpi; Jemné: 200 x 200 dpi, 256bitové barvy; Velmi jemný: 300 x 300 dpi, 256 odstínů šedi; Rychlá
volba: Až 100 čísel

Softwarové funkce pro faxování Ukládání faxů; archivace faxů; předávání faxů; přizpůsobení velikosti; adresář faxu; Fax v síti LAN/Internet; Ověřování faxových čísel; Faxový plán pro dovolenou
Rychlost procesoru 800 MHz
Možnosti připojení

Standardně 2 vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0; 1 vysokorychlostní port USB 2.0 zařízení; 1 port Gigabit Ethernet 10/100/1000T; 1 port pro připojení dalšího zařízení
(FIH); 1 rozhraní pro integraci hardwaru (HIP); 2 interní hostitelské porty USB

Volitelně Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect 2700w USB; Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect ew2500 802.11g. Další informace o síťových řešeních společnosti HP
najdete na stránce hp.com/go/jetdirect

Bezdrátové připojení Volitelné, nutnost zakoupení hardwarového příslušenství
Možnost mobilního tisku HP ePrint; Apple AirPrint™; Certikace Mopria™; Mobilní aplikace; Tisk Wireless Direct

Podporované síťové protokoly
IPv4/IPv6: Kompatibilní s technologií Apple Bonjour, SNMPv1/v2c/v3, HTTP, HTTPS, FTP, TFTP, Port 9100, LPD, IPP, Secure-IPP, WS Discovery, WS Print, IPsec/Firewall;
IPv6: DHCPv6, MLDv1, ICMPv6; IPv4: Auto-IP, SLP, Telnet, IGMPv2, BOOTP/DHCP, WINS, přímý režim IP, zabezpečení správy: SNMPv3, SSL/TLS (HTTPS), IPsec/Firewall;
Ověřování portů (802.1x EAP-PEAP, EAP-TLS), Airprint

Možnosti připojení k síti Ano, přes integrované rozhraní Fast Ethernet

Pevný disk Standardně, vysoce výkonný integrovaný zabezpečený pevný disk HP s minimální kapacitou 500 GB; Hardwarové šifrování AES 256 nebo vyšší; Možnosti
zabezpečeného odstranění (zabezpečené odstranění souborů – dočasné pracovní soubory, zabezpečené odstranění – data úlohy, zabezpečené odstranění ATA – disk)

Paměť Standardně: 1,5 GB (systémová paměť) ;Maximální: možnost rozšíření na 2,0 GB (systémová paměť) s B3G84-67909; Sada paměťového modulu 2 GB DIMM
Manipulace s médii
Počet zásobníků papíru Standardně: 5 ;Maximální: 5
Typy médií Papír (univerzální, barevný, hlavičkový, běžný, předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý), štítky, kartón, fólie

Formáty médií

Vlastní (metrika): Zásobník 1: 98 x 191 až 312 x 470 mm; Zásobník 2/3: 148 x 210 až 297 x 431,8 mm; Zásobník 4, velkokapacitní vstup, zásobník 4/5: 210 x 297
mm
Podporované (metrika): Zásobník 1: A3, A4, A5, RA3, B4, B5, pohlednice (oboustranný JIS), obálky (DL, C5, B5); Zásobník 2/3: A3, A4, A5, B4, B5; Velkokapacitní vstup,
zásobník 4/5:pouze A4
Automatický podavač dokumentů: Podávání na šířku: A3, A4, A5, B4 (JIS), B5 (JIS); B6 (JIS), bankovní šeky; Podávání na délku: A4, A5, B5 (JIS)

Manipulace s médii
Standardní vstup: Dva vstupní zásobníky na 500 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů, velkokapacitní zásobník na 3 500 listů (zásobník 4/5)
Standardní výstup: Až 3 000 listů (s volitelnou sešívačkou/stohovačem, sešívačkou/stohovačem s děrovačkou nebo sešívačkou/stohovačem s brožurovačkou)
Volitelný vstup: Žádný (velkokapacitní vstupní zásobník je standardní výbavou této sestavy)
Automatický podavač dokumentů: Standardní, 200 listů

Hmotnost médií Zásobník 1: 60 až 220 g/m²; Zásobník 2/3: 60 až 199 g/m²; Velkokapacitní vstup, zásobník 4/5: 60 až 199 g/m²

Vstupní kapacita

Zásobník 1: Listy: 100; obálky: 100; štítky: 100
Zásobník 2: Listy: 500; štítky: malá množství
Zásobník 3: Velkokapacitní vstup, zásobník 4: listy: 1 500 (pouze A4), zásobník 5: listy: 2 000 (pouze A4)
Maximální: Až 4 600 listů
Automatický podavač dokumentů: Standardní, 200 listů

Výstupní kapacita
Standardně: Standardní výstupní příslušenství na 150 listů; Volitelně: Výstupní zachycovací zásobník na 500 listů (T0F27A)
Obálky: Až 50 obálky
Průhledné fólie: Až 100 listů
Maximální: Až 3 000 listů (s volitelnou sešívačkou/stohovačem, sešívačkou/stohovačem s děrovačkou nebo sešívačkou/stohovačem s brožurovačkou)

Kompatibilní operační systémy

Windows 10 (32bitový a 64bitový), Windows 8 (32bitový a 64bitový), Windows 7 (32bitový a 64bitový), Windows Vista (32bitový a 64bitový), Windows Server 2012
(64bitový), Windows Server 2008 (32bitový a 64bitový), Windows Server 2008 R2 (64bitový), Windows Server 2003 (SP1 nebo vyšší) (32bitový a 64bitový); Mac OS X
verze 10.6.8, 10.7.5 Lion, 10.8 Mountain Lion; Nejnovější podporu pro operační systémy naleznete na: Air Print (http://support.apple.com/kb/ht4356), Android
(http://www.android.com/), Citrix a terminálové služby Windows (http.//www.hp.com/go/upd), softwarový ovladač HP ePrint (http://www.hp.com/go/eprintsoftware),
Linux (hplip.net), Novell (http://www.novell.com/iprint), zařízení typu SAP (http://www.hp.com/go/sap/drivers), SAP Print (http://www.hp.com/go/sap/print), UNIX
(http://www.hp.com/go/unix), UNIX JetDirect (http://www.hp.com/go/jetdirectunix_software)

Kompatibilní síťové operační systémy Windows 8 (32bitový a 64bitový); Windows 7 SP1 nebo vyšší (32bitový a 64bitový); Windows Vista (32bitový a 64bitový); Windows XP SP3 (64bitový); Windows XP
SP3+ Home + Professional; Windows Server 2008 (32bitový a 64bitový); Windows Server 2008 R2 (64bitový); Windows Server 2012 (64bitový); (Pro kompatibilitu s



Microsoft IPv6 použijte systém Windows 2003, Windows XP Home, Windows XP Professional a Windows Vista); Windows 2003 SP2 (64bitový); Windows Server 2003
SP2+; Terminálové služby Windows; Windows 2000; MPE-iX; Citrix® MetaFrame Server; Novell® 5.1 nebo vyšší; RED HAT Linux 7.x nebo vyšší; Solaris® 2.5 a vyšší
(pouze systémy SPARC®); SUSE Linux 8.x nebo vyšší; HP-UX 10.20, 11.x, 11.i; IBM® AIX 3.2.5 nebo vyšší; Mac OS X v10.6, OS X Lion, OS X Mountain Lion

Minimální požadavky na systém

Windows: Windows 10, Windows 8, Windows 7 (SP1+), Windows Vista, Windows Server 2012 (64bitový), Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2 (64bitový),
Windows Server 2003 (SP1+): jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, vyhrazený port USB 1.1/2.0 nebo síťové připojení, 200 MB volného místa na pevném
disku (požadavky na hardware kompatibilní s operačním systémem naleznete na stránce http://www.microsoft.com)
Mac: Mac OS X v10.6.8, OS X 10.7.5 Lion, OS X 10.8 Mountain Lion; 1 GB volného místa na pevném disku; Jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu; Vyhrazená
sběrnice USB (USB 1.1 nebo 2.0) nebo síťové připojení (systémové požadavky hardwaru kompatibilního s operačním systémem naleznete na stránce apple.com)

Software součástí dodávky Samostatný ovladač tiskárny HP PCL 6, Mac SW Link to Web (instalační služba Mac Installer), instalační služba Windows Installer

Správa zabezpečení

Správa identity: ověřování Kerberos, LDAP autentikace uživatele, PIN kódy pro 1 000 uživatelů, volitelná pokročilá řešení pro ověřování od HP a jiných výrobců (např.
čtečky průkazů); Síť: ověřování pomocí IPSec/rewallu s certikátem, předsdíleného klíče a Kerberos, podporuje konguraci WJA-10 IPsec Plug-in, WPA2-Enterprise,
ověřování 802.1X (EAP-PEAP, EAP-TLS), SNMPv3, HTTPS, certikáty, seznam řízení přístupu; Data: šifrování úložiště, šifrované PDF (používá ověřené kryptogracké
knihovny FIPS 140 od Microsoft), šifrovaný e-mail, bezpečné smazání, SSL/TLS (HTTPS), šifrovaná přihlašovací data zařízení: zásuvka pro bezpečnostní zámek,
zakázání portu USB, rozhraní pro integraci hardwaru umožňující integraci řešení zabezpečení; Správa zabezpečení: Kompatibilní s aplikací HP Imaging & Printing
Security Center

Správa tiskárny HP Web Jetadmin; Utilita HP (Mac)
Rozměry a hmotnost

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Minimální 1 650 x 715 x 1 100 mm;
Maximální: 1 975 x 715 x 1 100 mm

Rozměry balení (Š x H x V) 856 x 838 x 1 561 mm
Hmotnost tiskárny 155,9 kg
Hmotnost balení 162,61 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 32,5 ºC
Vlhkost: 10–80% relativní vlhkost

Podmínky skladování Teplota: 0 až 40 ºC
Vlhkost: 10–90% relativní vlhkost

Akustické vlastnosti Emise akustického tlaku: 58 dB(A)

Napájení
Požadavky: Vstupní napětí: 220 až 240 V AC, 50/60 Hz, 5,5 A;
Spotřeba: 1 030 W (tisk), 60 W (připraveno), 6,0 W (režim spánku), 0,3 W (vypnuto). Typická spotřeba energie: 5,0 kWh/týden;
Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC): Energy Star 3.0: 0,894 kWh/týden;
Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení;

Technologie funkce úspory energie HP Auto-On/Auto-Off; HP Instant-on

Certikáty

Norma elektromagnetického záření: CISPR 22:2008 / EN 55022:2010 (třída A); EN 61000-3-2 :2006 +A1:2009 +A2:2009; EN 61000-3-3 :2008;EN 55024:1998 +A1
+A2; Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 2004/108/ES s označením CE (Evropa); další schválení týkající se elektromagnetické kompatibility podle požadavků
jednotlivých zemí
Vyhovuje normě ENERGY STAR®; CECP;
Kompatibilita v oblasti telekomunikací: Faxová telekomunikace: ES 203 021; směrnice R&TTE 1999/5/ES (doložka II) s označením CE (Evropa); FCC část 68; jiná
telekomunikační schválení vyžadovaná jednotlivými zeměmi

Specikace dopadu na udržitelnost Bez obsahu rtuti
Země původu Vyrobeno v Číně, Japonsku, Mexiku

Obsah balení
Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M830z; Černá tonerová kazeta HP LaserJet (cca 40 000 stran); Šablona klávesnice; Dokumentace k tiskárně a
software na disku CD-ROM; Příručka Začínáme, informační leták, záruční list; Napájecí kabel; Faxový kabel; Zásobníky na 2 x 500 listů; Velkokapacitní vstupní zásobník
na 3 500 listů pro HP LaserJet; Vestavěný fax; Výběr zařízení pro zpracování výstupního papíru (doporučuje se tiskárnu objednat s jedním ze čtyř příslušenství pro
zpracování výstupního papíru)

Záruka34 500 stran (tiskárna HP
LaserJet M806); 40 000 stran
(multifunkční tiskárna HP LaserJet
Enterprise M830).

Jednoletá záruka s opravou u zákazníka následující pracovní den. Možnosti záruky a podpory se liší v závislosti na produktu, zemi a místních zákonech. Chcete-li se
dozvědět více o oceňovaných službách podpory a servisu společnosti HP, které jsou dostupné ve vaší oblasti, navštivte stránku http://www.hp.com/support.

3/4



Datový list | Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M830z

Poznámky pod čarou

 Průchozí multifunkční tiskárnu HP LaserJet Enterprise M830z CF367A lze doplnit o funkci Wireless Direct. Mobilní zařízení mohou vyžadovat aplikaci nebo ovladač. Výkon bezdrátové sítě je závislý na fyzickém prostředí a
vzdálenosti od tiskárny. Podrobnosti najdete na stránce hp.com/go/wirelessprinting.
 Průchozí multifunkční tiskárnu HP LaserJet Enterprise M830z CF367A lze doplnit o funkci Touch-to-Print. Mobilní zařízení musí podporovat tisk NFC. Seznam podporovaných zařízení naleznete na stránce

hp.com/go/mobileprinting.
 Maximální kapacita 4 600 listů papíru vyžaduje zakoupení dalších zásobníků papíru.
 Možnosti manipulace s papírem závisejí na výstupní konguraci zvolené v době zakoupení.
 Univerzální tiskový ovladač HP je bezplatně ke stažení na stránce hp.com/go/upd.
 Vyžaduje internetové připojení k webové tiskárně HP a registraci účtu HP ePrint (seznam způsobilých partnerů, podpůrné dokumenty, typy obrázků a další podrobnosti o službě HP ePrint najdete na stránce hpconnected.com).

Mobilní zařízení vyžadují internetové připojení a funkci e-mailu. Může vyžadovat bezdrátový přístupový bod. Mohou být účtovány zvláštní poplatky za datový tarif nebo za užívání. Časy tisku a rychlosti připojení se mohou lišit.
Některé tiskárny HP LaserJet mohou vyžadovat upgrady rmwaru.
 Podporuje systémy OS X® Lion, OS X Mountain Lion a tato zařízení se systémem iOS 4.2 nebo novějším: iPad® (všechny modely), iPhone® (3GS nebo novější) a iPod touch® (3. generace nebo novější). Funguje s tiskárnami HP

podporujícími technologii AirPrint a vyžaduje připojení tiskárny ke stejné síti jako zařízení se systémem OS X nebo iOS. Výkon bezdrátového připojení je závislý na fyzickém prostředí a vzdálenosti od přístupového bodu. OS X, iPad,
iPhone a iPod touch jsou ochranné známky společnosti Apple® Inc. registrované v USA a dalších zemích. AirPrint™ a logo AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.
 Aplikace HP Web Jetadmin je bezplatně ke stažení na stránce hp.com/go/webjetadmin.
 Zařízení vyhovující emisím třídy A podle FCC splňuje méně přísné (vyšší) úrovně emisí povolené normou FCC pro provoz zařízení v komerčním prostředí. Zařízení třídy A podle FCC nemůže být prodáváno k použití v obytném

prostředí a zařízení třídy A podle FCC by nemělo být nakupováno k použití v obytném prostředí kvůli zvýšenému riziku interference rádiových komunikací.
 Zařízení vyhovující emisím třídy A podle FCC splňuje méně přísné (vyšší) úrovně emisí povolené normou FCC pro provoz zařízení v komerčním prostředí. Zařízení třídy A podle FCC nemůže být prodáváno k použití v obytném

prostředí a zařízení třídy A podle FCC by nemělo být nakupováno k použití v obytném prostředí kvůli zvýšenému riziku interference rádiových komunikací.

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.
Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

cz-cs Únor 2022
DOC-M

4/4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


